

Rødovre almennyttige Boligselskab
Afdeling Carlsro
Afdelingsbestyrelsen
Tlf.: 3670 3304
Bestyrelsen@carlsro.dk



9. november 2021

Lyset på vores fællesarealer vil forblive tændt trods energikrisen

Bestyrelsen har haft punktet oppe på bestyrelsesmødet den 29. september 2022, omkring vi skulle slukke lyset i Carlsro på baggrund af den igangværende energikrise.

Bestyrelsen besluttede, at lade lyset være tændt i Carlsro på grund af sikkerheden, trygheden for alle beboerne og deres gæster, så vi ikke i de mørke timer oplever flere fald og lignende samt for at indbrudsfrekvensen ikke vil stige, når der så pludseligt er rigtig mange mørke steder i både Langhuset og rækkerne.

I dag har Carlsro næsten kun LED-belysning overalt, da vi de senere år har skiftet rigtig meget ud allerede, og vi er ved at få et overblik over de resterende lamper, som skal skiftes til LED. Det drejer sig kun om et fåtal lamper i Langhuset. Ellers er alt andet skiftet til LED i hele Carlsro. Derudover så natsænkes rækkehus stiernes lys en smule mellem kl. 22-06 allerede og har gjort det i flere år. Så det ændrer vi ikke på.

Afdelingens solceller på Langhuset dækker i forvejen udgiften til lyset på svalegangene og det resterende fællesforbrug i Langhuset, så afdelingen er så grøn, som det er muligt. Lovgivning tilsiger at man i almene boliger, kun må opsætte solceller, der dækker fællesforbrug, hvorfor vi ikke har udvidet yderligere med flere solceller.

For bestyrelsen er beboernes tryghed vigtig og derfor blev det yderligere besluttet på mødet, at udskifte til nye lys i kælderen i Langhuset, så alle lamper i Langhuset dermed er udskiftet til LED-belysning, da det er de sidste der mangler.

Vi har også valgt, at der ikke skal være natsænkning på svalegangene. Selvfølgelig skal vi spare i disse tider, men sikkerheden kommer i første række i Carlsro.

Hvis du har spørgsmål til brevet, er du velkommen til at kontakte bestyrelsen på bestyrelsen@carlsro.dk

På Afdelingsbestyrelsens vegne

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Peter Lund Sørensen', written over a light blue horizontal line.

Peter Lund Sørensen
Bestyrelsesformand